ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOSSOROCA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 023/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARDI JAEGER, Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.

37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
RETIFICAÇÃO do Edital nº 020/2015, especificamente quanto à data do Ato Público de Identificação da Prova
Objetiva, conforme segue:

1. Tendo em vista a não realização do Ato Público de Identificação da Prova Objetiva em 17/09/2015,

informamos que o mesmo será realizado em 21/09/2015, às 14h, na Prefeitura Municipal, conforme Capítulo VI do
Edital nº 001/2015.

2. As demais disposições do Edital nº 020/2015 permanecem inalteradas.

Município de Bossoroca, 18 de setembro de 2015.

ARDI JAEGER,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.